
VY_32_INOVACE_CJ4_5_01

Anotace: Materiál obsahuje pracovní list zaměřený na 
procvičování vyjmenovaných slov po s

Šablona: III/2

Název: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Téma: Vyjmenovaná slova

Autor: Mgr. Marie Fidrmucová

Očekávaný výstup: Žáci píší správné i,í/y,ý ve slovech po obojetných 
souhláskách

Klíčová slova: Vyjmenovaná slova, příbuzná slova

Druh učebního materiálu: Pracovní list

Cílová skupina: Žák 1. stupně ZŠ

Ročník: 4.

Datum vytvoření: 26.4.2011

Použité zdroje a materiál: vlastní



VY_32_INOVACE_CJ4_5_01

Vyjmenovaná slova po S     1  

1. Doplň křížovku, s tajenkou pracuj v dalším úkolu:

studený, vlhký, podzimní den je

výrobek z mléka je

není uvařený, je

vadnout

slovo protikladné ke slovu dcera

slovo protikladné ke slovu hladový

2. Napiš jiné ( jakékoliv ) vyjmenované slovo, které 

obsahuje jednotlivá písmena z tajenky:

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________ 

3. Vypiš další vyjmenovaná slova po S, která jste 

v křížovce nenašli:

________________________________________

________________________________________


